£F BILLARD

Circuit 3 Bandes Masters
Saison 2021 - 2022

Tournoi national n°4 3-bandes Masters

Début des inscriptions :  30/12/2021
Cléture des inscriptions : 20/01/2022
Début du tournoi : 11/02/2022
Fin du tournoi : 13/02/2022

Lieu : MORANGIS

Liste des joueurs engagés
V5 du 09/02/2022

Inv Inv CFn-1
Orga DTN Nat1

Circuit

Clas
Nat

Date

Rempl

0O 3 =~ c 0 -

= o

—_ 0 T = 0 5 =

118767
140494
13514
159577
11146
135223
144153
14040
102149
10928
101987
124477
14007
153783
16800
144214

CEDRIC MELNYTSCHENKO
GWENDAL MARECHAL
XAVIER LE ROY

HECTOR ECHEVERRY MARIN
JEROME BARBEILLON
VAHIT KUNT

MAXIME PANAIA

JEAN REVERCHON

MARC BOINGNIERES
GREGORY LE DEVENTEC
JEROME RIOTTO
FREDERIC BEGHIN
FABRICE PUIGVERT
ABDELGHANI REFASSI
JEREMY BURY

NATHAN DURIEZ
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115351
19535
10969
14107
11169
14334
13085
18378
15585

143716

125441
12495

171981
11648
13058

137050

117912

147163
13924
14206
14321

145673
13743
20532

KEVIN VASSEUR
VINCENT LELIEVRE
JEAN-CHRISTOPHE ROUX
THIERRY ROXO
BERNARD BAUDOIN
BERNARD VILLIERS
VINCENT FACQUET
JACKY JUSTICE

STEVE DORARD
THOMAS LE COAT
DAVID GALLAIS
GEOFFROY BARRAS
RICARDO ALVES PINTO
PIERRE-JEAN LACAZE
CHRISTOPHE DUVERNOY
JIMMY HILAIRE

KEVIN ANTOINE
TANGUI DURIEZ

THAO PHAM

ALAIN TAIEB

MARC VICARI

DAVID COHEN
JEAN-LUC MILLER
SYLVAIN ZARCONE
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Liste des

joueurs remplagants

125437
15050
135962
15777
126073
20465
20658
18351

MASSIS KOCU

DANIEL GARONNAT
XAVIER GUERIN

BRUNO ARMAND
GUILLAUME ROUBY
PATRICK ACHARD

GILLES DESNEUX BOUTOUX
NICOLAS VERLEY
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Joueur(s

suspendu(s)

Le chargé de gestion sportive 3B Masters

Antoine BELLENS



